nysii Alexandrini Episcopi epistolam ad Stephanum I Pontificem, qui *ad Syriae provinciam cum Arabia, necessaria subsidia miserat.*

Est etiam s. Basilii epistola ad S. Damasum Papam, qua loquitur de subsidiis a S. Dionysio Pontifice ad Ecclesiam Caesarem missis. *Tom. III. op. edit. Maurinae ep. 70.*

(1) Conc. Florent. in definit. Fidei.

scopos mitti potuerit, quod illi, pro locorum, et ege-
norum civium suorum conditione partirentur.

Verum tales ad Nos afferuntur hactenus ex Hi-
bernia litterae, talia de memoratis superius calamita-
tibus, in ea insula nunc quoque perdurantibus, im-
mo etiam magis ingravescentibus, Nobis quotidie nun-
tiantur, ut animum Nostrum incredibili dolore ea
afficiant, Nosque iterum ad auxilium ei genti tribuen-
dum vehementer impellant. Quid enim ad recrean-
dam illam gentem, in tanto discrimine laborantem
experiri non debemus, cum compertum habeamus
quanta sit, semperque fuerit Hiberniae Cleri, et Po-
puli erga Apostolicam Sedem observantia; quantum
difficillimis quibusque temporibus, in Religionis Ca-
tholicae professione, ejus gentis constantia claruerit;
quantis laboribus Religionem Catholicam in remo-
tissimis etiam orbis regionibus propagandam, Hiber-
niae Clerus curaverit; quanto denique pietatis, ac
religionis studio, apud Hibernicam Gentem, in per-
sona humilitatis Nostrae, Divus Petrus *honoretur*,
atque intelligatur, *cujus dignitas*, ut Leonis Magni
verbis utamur, *in indigno herede non deficit* (1).

Itaque, tam gravi re accurate perpensa, et non-
nullorum etiam Venerabilium Fratrum Nostrorum
S. R. E. Cardinalium, de hoc consilio ineundo pro-
bata sententia; hanc ad vos, Venerabiles Fratres,
epistolam scribendam esse statuimus, ut una vobi-
scum, Hiberniae Gentis necessitati prospiciamus.

Scilicet Vobis omnibus Auctores sumus, ut in
dioecesibus, seu regionibus jurisdictioni vestrae sub-

(1) Serm. 2. de Anniv. Assumpt. suae.

jectis , prout in Urbe Roma pridem peractum est , tribus diebus preces publicas, in templis, aliisve sacris locis faciendas indicatis , quibus Deus misericordiarum Pater exoratus, Hiberniae gentem a tanta calamitate liberet, et tale, tantumque infortunium a ceteris etiam Europae regnis, regionibusque propulset. Atque ut id alacrius, et utilius contingat, Nos indulgentiam septem annorum iis concedimus , qui qualibet vice precibus illis interfuerint, iis vero, qui toto triduo, earumdem precum recitationi intererint, et sub tridui hebdomadam, sacramento poenitentiae expiati, SSmum Eucharistiae sacramentum susceperint, Indulgentiam Plenariam Apostolica auctoritate largimur.